ASSOCIACAO PROJETO STEPHAN JUNIO GONCALVES DOS
SANTOS

Folha:  2
Ref: 12/2021

Rua R JOSE LINHARES 26, Jordanópolis, São Paulo/SP - CEP 04830-290 / CNPJ:42.899.515/0001-15

RECONHECEMOS A  EXATIDÃO DO PRESENTE DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO,  APRESENTANDO UM
PREJUÍZO LÍQUIDO DE 1.112,22  (UM MIL  CENTO E  DOZE REAIS  E  VINTE E  DOIS  CENTAVOS).

SOB  AS  PENAS  DA  LEI,  DECLARAMOS  QUE  AS  INFORMAÇÕES  AQUI  CONTIDAS  SÃO  VERDADEIRAS  E  NOS
RESPONSABILIZAMOS  POR  TODAS  ELAS.

SÃO PAULO, 31 DE MARÇO DE 2022

CONTADOR: MAURO FRANCISCO BATISTA
CPF: 075.975.618-06